



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0710260122-P
Processo Administrativo Nº 0710260122-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 04/11/2022 10:20:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 08:30:52
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 15523 - BARRA ESTAB MB 310MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,10		Valor Total: 525,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: 15524 - BASE MOTOR MB TS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,70		Valor Total: 2.396,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: 15525 - BOIA TANQUE MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 130,60		Valor Total: 522,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: 15526 - BOIA DAGUA MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 542,80		Valor Total: 2.171,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 15527 - CABO ESTRANGULADOR MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,10		Valor Total: 216,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ECKISIL	Modelo:
Descrição: 15528 - CATRACA FREIO MC D/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 308,00		Valor Total: 1.232,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ECKISIL	Modelo:
Descrição: 15529 - CATRACA FREIO MB L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 308,00		Valor Total: 1.232,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 15530 - CILINDRO AUX EMB MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 194,40		Valor Total: 777,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 15531 - CILINDRO MT EMB MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 148,70		Valor Total: 594,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: 15532 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 263,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: 15533 - DISCO EMB MB 330MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 369,70		Valor Total: 1.478,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CINPAL	Modelo:
Descrição: 15534 - EIXO PRISE MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 626,80		Valor Total: 2.507,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: 15535 - EIXO S DIAN MB L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,40		Valor Total: 577,60



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: 15536 - EIXO S DIAN MB L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,40		Valor Total: 577,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 15537 - FILTRO COMB DIESEL MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 271,60
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 15538 - FILTRO AR MB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 246,40		Valor Total: 2.956,80
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 15539 - FILTRO SEDIMENTADOR MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,60		Valor Total: 393,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SEATCAR	Modelo:
Descrição: 15540 - GARFO EMBREAGEM MB			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 58,40		Valor Total: 408,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: 15541 - HASTE ACELERADOR MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 114,40
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo:
Descrição: 15542 - INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 106,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 15544 - KIT DE EMBREAGEM MB 330MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 961,40		Valor Total: 3.845,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SPALL	Modelo:
Descrição: 15543 - LUVA TRANS FDC>VWC>MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 207,10		Valor Total: 828,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: 15545 - MANGUEIRA EMB HID MB			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 133,70
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: 15546 - PLATO EMB MB 330MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 435,50		Valor Total: 1.742,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: REI	Modelo:
Descrição: 15547 - POLIA BOMBA DH MB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 97,70		Valor Total: 781,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15548 - MOLA 2 TS MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 307,00		Valor Total: 1.842,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15549 - MOLA 4 TS MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 200,70		Valor Total: 1.204,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15550 - MOLA 5 TS MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 137,00		Valor Total: 822,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15551 - MOLA 6 TS MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,60		Valor Total: 885,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15552 - MOLA MESTRE DT MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 182,70		Valor Total: 1.096,20



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15553 - MOLA MESTRE TS MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 367,50	Valor Total: 2.205,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15554 - MOLA 2 DT MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 283,60	Valor Total: 1.701,60	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15555 - MOLA 3 DT MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,20	Valor Total: 836,80	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15556 - MOLA 4 DT MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 174,20	Valor Total: 1.045,20	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15557 - MOLA 5 DT MB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 115,80	Valor Total: 694,80	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15558 - MOLA 6 DT MB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 158,30	Valor Total: 1.266,40	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: 15559 - RELE ALT MB>FDC>VWC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,80	Valor Total: 191,20	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 15560 - REPARO CIL EMB AUX MB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 219,60	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 15561 - REPARO CX DIR HID MB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 177,40	Valor Total: 1.419,20	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 15562 - REPARO VAL PEDAL FREIO MB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,90	Valor Total: 251,80	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASRÔDA	Modelo:
Descrição: 15563 - RODA R-20			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 988,00	Valor Total: 3.952,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: 15564 - TAMBOR FREIO MB TS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 568,30	Valor Total: 3.409,80	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: 15565 - TAMPÁ VALVULA TERMOSTÁTICA MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,70	Valor Total: 403,50	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 15566 - PARABRISA MB DEG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 722,40	Valor Total: 3.612,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: CINPAL	Modelo:
Descrição: 15567 - SEMI EIXO MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 127,40	Valor Total: 637,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 15568 - ROLAMENTO RODA DIAN INT MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 127,40	Valor Total: 637,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 15569 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 118,90	Valor Total: 594,50	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 15570 - ROLAMENTO TRAS EXT MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,80		Valor Total: 664,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 15571 - ROLAMENTO TRAS INT MB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,80		Valor Total: 754,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	009 72.262.173/0001-99	67.870,18	57.000,00	Não
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	033 21.649.501/0001-73	67.870,18	61.000,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	031 07.115.104/0001-90	67.867,61	67.867,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 08:30:52
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 13447 - FILTRO LUB. REF 1R1807			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,30		Valor Total: 561,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 5712 - PLACA REF 178-1685			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 371,20		Valor Total: 8.908,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MV GASKET	Modelo:
Descrição: 5713 - CALÇO REF 178-1686			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 484,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MV GASKET	Modelo:
Descrição: 5714 - CALÇO REF 178-1688			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 597,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5715 - FILTRO HIDRÁULICO REF 1R-0774			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,30		Valor Total: 631,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 13597 - FILTRO LUBRIFICANTE REF. 1R1807A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 106,70		Valor Total: 533,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5717 - FILTRO AR PRIMÁRIO REF 245-6375			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,40		Valor Total: 1.107,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5718 - FILTRO AR SECUNDÁRIO REF 245-6376			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 138,80		Valor Total: 694,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 5719 - PORCA REF 2J-3506			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 552,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEETGUARD	Modelo:
Descrição: 5720 - FILTRO REF 328-3655			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 422,70		Valor Total: 1.268,10



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 5721 - PARAFUSO REF 3F-5108			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 648,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 5722 - PARAFUSO REF 426-1244			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 1.968,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 5723 - PARAFUSO REF 4F-7827			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 1.008,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: METISA	Modelo:
Descrição: 5724 - LÂMINA REF 5D-9558			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 729,90		Valor Total: 70.070,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 5838 - BARRA 5T2925			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 296,30		Valor Total: 7.111,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: NAFEN	Modelo:
Descrição: 5839 - SAPATA 5T2926			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 561,50		Valor Total: 1.684,50
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 5725 - BARRA REF 5T-8366			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 160,60		Valor Total: 3.854,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: METISA	Modelo:
Descrição: 5727 - LÂMINA REF 7D-1576			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 729,90		Valor Total: 70.070,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: METISA	Modelo:
Descrição: 5728 - CANTO REF 8E-5529			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 249,50		Valor Total: 2.994,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NAFEN	Modelo:
Descrição: 5729 - PLACA REF 8W-1749			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 523,20
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: EOPLAN	Modelo:
Descrição: 5730 - UNHA REF 1U-3202			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 9.580,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13396 - COXIM MONT. FILTRO E BOMBA COMB. REF 8T9655			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 108,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 13397 - FILTRO SEPARADOR COMPLETO REF 1908977			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.995,40		Valor Total: 7.990,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13398 - VÁLVULA REGISTRO COMBUSTÍVEL REF 1716729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,90		Valor Total: 239,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 13399 - MANGUEIRA ÓLEO BOMBA ALTA REF 201280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.319,80		Valor Total: 2.639,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 13400 - CONECTOR DA MANGUEIRA REF 1910523			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 275,90		Valor Total: 551,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13401 - SELO REF 6F9653			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 18,00



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13402 - SELO REF 2147568			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 35,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13403 - SELO REF 2213464			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 107,50
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13404 - SELO REF 3K0360			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 13,20
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13405 - SELO REF 6V8398			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 21,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13406 - SELO REF 2275904			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 161,70
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13407 - BOMBA ALTA PRESSÃO REF 3190607			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14.997,90		Valor Total: 29.995,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13408 - SENSOR PRESSÃO COMB. REF 2366220			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.187,80		Valor Total: 2.375,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13409 - SENSOR PRESSÃO ATM. REF 1978393			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 587,90		Valor Total: 1.175,80
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13410 - SENSOR TEMP. ADM. REF 2747395			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,90		Valor Total: 719,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13411 - SENSOR PRESSÃO ADM. REF 2101747			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 719,80		Valor Total: 1.439,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13412 - SENSOR TEMP. LIQ ARREF. REF 2747396			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 395,90		Valor Total: 791,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13413 - SENSOR PRESSÃO ÓLEO MOTOR REF 1978394			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 899,80		Valor Total: 1.799,60
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 13414 - SENSOR VELOCIDADE REF 2366221			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.559,70		Valor Total: 18.716,40
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13415 - SELO REF 6V5048			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 23,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13416 - SENSOR VELOCIDADE REF 1932550			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 695,90		Valor Total: 1.391,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13417 - SELO REF 3P0647			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 10,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 13418 - CABO TERRA MOTOR PARTIDA REF 1342730			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,90		Valor Total: 479,80

af:



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:	
Descrição: 13419 - CHAVE GERAL REF 7N0718				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,90		Valor Total: 359,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: BENDIX	Modelo:	
Descrição: 13420 - INTERRUPTOR BY PASS ÓLEO REF 1647577				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 695,90		Valor Total: 1.391,80
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: BENDIX	Modelo:	
Descrição: 13421 - RELÉ REF 2418368				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.259,80		Valor Total: 2.519,60
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: BENDIX	Modelo:	
Descrição: 13422 - INTERRUPTOR PRESSÃO DIFERENCIAL REF 2751253				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 959,80		Valor Total: 1.919,60
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 13423 - CHICOTE COMPRESSOR DA COND. REF 3520373				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 959,80		Valor Total: 1.919,60
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 13424 - CHOCOTE TANQUE COMBUST. REF 3119298				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.199,80		Valor Total: 2.399,60
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 13425 - CHICOTE DA SOLENOIDE MOTOR PART. REF 3449564				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.199,80		Valor Total: 2.399,60
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 13426 - DIJUNTOR ALTERNADOR 105 SMP REF 1712212				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 719,80		Valor Total: 1.439,60
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 13427 - SENSOR PRESSÃO AR. REF 1946722				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 599,90		Valor Total: 1.199,80
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13428 - RELÉ REF 3E5239				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 77,90		Valor Total: 233,70
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13429 - SENSOR NÍVEL REF 3327657				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 839,80		Valor Total: 1.679,60
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13430 - CHICOTE DOS INJETORES REF 2225917				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.119,50		Valor Total: 6.239,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13431 - PRESILHAS FIXAÇÃO CHICOTE REF 2061345				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 142,80
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13432 - CHICOTE DO MOTOR REF 1982713				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5.399,20		Valor Total: 10.798,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13433 - CHICOTE FILTRO COMBUSTÍVEL REF 3376814				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.799,70		Valor Total: 3.599,40
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13434 - CHICOTE REF 3369085				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.559,70		Valor Total: 3.119,40
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:	
Descrição: 13435 - ECM MOTOR REF 2267473				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15.640,65		Valor Total: 31.281,30



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13437 - MANG PRESSÃO ÓLEO COMPRESSOR REF 3418667			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 311,90	Valor Total: 623,80	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13438 - MANG ÁGUA COMPRESSOR REF 3418837			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 323,90	Valor Total: 647,80	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13439 - SELO TAMPA VÁLVULAS (BASE) REF 3044924			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 659,90	Valor Total: 1.319,80	
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13537 - SELO TAMPA VÁLVULAS REF 2720388			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,90	Valor Total: 287,80	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13440 - ESTICADOR CORREIA REF 2201209			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.115,80	Valor Total: 2.231,60	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13441 - POLIA INTERMEDIARIA REF 1247792			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 719,80	Valor Total: 1.439,60	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: 13442 - CORREIA REF 1983611			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,90	Valor Total: 359,80	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13443 - COXIM DIANT. MOTOR REF 1927357			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 599,80	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13444 - RESPIRO MOTOR REF 1640210			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,90	Valor Total: 287,80	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13445 - SELO REF 8H2046			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 14,20	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13446 - TAMPA BOCAL ENCHIMENTO REF 684497			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 239,80	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13448 - MANGUEIRA RESPIRO REF 2288510			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 491,90	Valor Total: 983,80	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13449 - ABRAÇADEIRA REF 9M2904			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 23,80	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 13450 - VARETA NÍVEL ÓLEO MOTOR REF 3472429			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 743,80	Valor Total: 1.487,60	
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13451 - MANGUEIRA DRENO TURBINA REF 2466036			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,90	Valor Total: 311,80	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13452 - MANGUEIRA PRESSÃO ÓLEO TURBINA REF 1876294			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 383,90	Valor Total: 767,80	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13453 - MANGUEIRA (131 CM) DRENO RADIADOR REF 6V8523			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 167,80	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13454 - RESERVATÓRIO ÁGUA REF 2774837			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.299,50	Valor Total: 6.599,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13455 - ABRAÇADEIRA REF 8T1117			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 43,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13456 - MANGUEIRA RESERVATÓRIO ÁGUA (81 CM) REF 5P1251			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 179,80	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13457 - MANGUEIRA DRENO RESERVATÓRIO (210 CM) REF 8C3681			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 179,80	
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13458 - ABRAÇADEIRA REF 5D1026			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 83,80	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13459 - MANGUEIRA ÁGUA RESERVATÓRIO (80CM) REF 9X2133			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,90	Valor Total: 215,80	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13460 - PARAFUSO REF 8T4908			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 17,50	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13461 - ARRUELA REF 19B4776			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 5,50	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13462 - FILTRO AR COMPLETO REF 2643762			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.723,30	Valor Total: 15.446,60	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13463 - INDICADOR RESTRIÇÃO FILTRO AR REF 8N2694			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,90	Valor Total: 227,80	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13464 - CONEXÃO REF 1196723			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 899,80	Valor Total: 1.799,60	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13538 - MANGUEIRA REF 3114908			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,90	Valor Total: 479,80	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13465 - TAMPA PRÉ FILTRO AR REF 2464611			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.079,80	Valor Total: 2.159,60	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13466 - MANGUEIRA DRENO FILTRO AR REF 3139542			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 491,90	Valor Total: 983,80	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13467 - ABRAÇADEIRA REF 5P2230			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 36,00	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13468 - MANGOTE FILTRO AR REF 3114907			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.559,70	Valor Total: 3.119,40	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13469 - ABRAÇADEIRA REF 2204125			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 479,90	Valor Total: 959,80	

17



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13470 - ABRAÇADEIRA REF 2240807			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 247,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13471 - MANGUEIRA ADMISSÃO REF 2478602			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.439,70		Valor Total: 2.879,40
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13472 - MANGUEIRA ADMISSÃO REF 2546802			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.323,40		Valor Total: 2.646,80
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13473 - ABRAÇADEIRA REF 2094578			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 107,90		Valor Total: 539,50
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13474 - FILTRO SEPARADOR REF 3261644			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 298,70		Valor Total: 597,40
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13475 - COPO SEDIMENTADOR REF 3435527			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,90		Valor Total: 311,80
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13476 - VÁLVULA RETORNO COMB. REF 2320343			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,90		Valor Total: 719,80
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13477 - SELO REF 3J1907			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 16,10
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 13478 - MANGUEIRA COMBUSTÍVEL REF 3282787			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 779,80		Valor Total: 1.559,60
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 13479 - MANGUEIRA DRENO FILTRO SEPARADOR (130) REF 8C6959			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 190,70		Valor Total: 381,40
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 13480 - MANGUEIRA COMB. REF 32827B6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 779,80		Valor Total: 1.559,60
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 13481 - MANGUEIRA COMB. REF 3282788			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 865,00		Valor Total: 1.730,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13482 - GROMET REF 6V0683			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 359,60
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALBRONZE	Modelo:
Descrição: 13483 - MANGUEIRA COMB. REF 3118756			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,90		Valor Total: 431,80
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13484 - CABEÇOTE FILTRO COMB. REF 2130064			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.294,00		Valor Total: 4.588,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 13485 - FILTRO COMB. REF 1R0762			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,90		Valor Total: 407,80
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBAM	Modelo:
Descrição: 13486 - SENSOR TEMP. COMB. REF 2345013			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 383,90		Valor Total: 767,80



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: ECOPLAN Modelo:
Descrição: 13487 - SENSOR PRESSÃO COMB. REF 22746719
Quantidade: 2 Valor Unit.: 311,90 Valor Total: 623,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	054 72.262.173/0001-99	414.345,14	393.000,00	Não
2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	004 07.115.104/0001-90	414.327,25	414.327,25	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	073 21.649.501/0001-73	414.345,14	414.345,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 08:30:52
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5731 - LÂMINA REF 123/04256			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.513,50		Valor Total: 36.324,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5732 - PORCA REF 1340/0701Z			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 201,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5733 - FILTRO TANQUE HID REF 32/920300			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 374,90		Valor Total: 4.498,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5734 - FILTRO REF 32/925346			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 309,10		Valor Total: 3.709,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EFRARI	Modelo:
Descrição: 5735 - CABO ACELERADOR REF 333/G6971			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 178,50		Valor Total: 2.142,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: 5736 - HÉLICE REF 339/01027			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,10		Valor Total: 1.392,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5737 - BUCHA REF 403/00750			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 506,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 5738 - JUNTA REF 4102/1212			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 407,80		Valor Total: 1.631,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5739 - DENTE REF 531/03205			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 66,40		Valor Total: 4.648,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5740 - DENTE LATERAL REF 531/03208			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 138,20		Valor Total: 6.633,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5741 - DENTE LATERAL REF 531/03209			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 138,20		Valor Total: 6.633,60



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LUFER	Modelo:
Descrição: 5742 - BUCHA REF 809/00125			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 543,60	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5743 - PINO REF 811/10091			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 154,80	Valor Total: 1.857,60	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5744 - PINO REF 811/20061			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 102,70	Valor Total: 1.232,40	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5745 - PINO REF 811/50369			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 93,10	Valor Total: 1.117,20	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5746 - PINO REF 811/50372			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 183,20	Valor Total: 2.198,40	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5747 - PINO REF 811/50375			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 872,40	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5748 - PINO REF 811/50381			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 139,30	Valor Total: 1.671,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5749 - PINO REF 811/80001			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 104,50	Valor Total: 1.254,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5750 - PINO REF 811/90409			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 91,20	Valor Total: 1.094,40	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: 5751 - PINO REF 811/90483			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 123,80	Valor Total: 1.485,60	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: METISA	Modelo:
Descrição: 5752 - LÂMINA REF 993/99391			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.204,40	Valor Total: 96.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	049 72.262.173/0001-99	277.423,70	178.000,00	Não
2 BT COMERCIAL LTDA - EPP	045 14.275.578/0001-65	277.209,20	188.000,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	004 07.115.104/0001-90	277.417,80	277.417,80	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	033 21.649.501/0001-73	277.423,70	277.423,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 08:30:52
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5753 - ANEL REF 149908A1			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,80	Valor Total: 777,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5754 - ARRUELA REF 70634237			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 30,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5755 - BENDIX REF 75313530			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 540,20	Valor Total: 6.482,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5756 - BUJÃO REF 75312133			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 576,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5757 - DENTE CENTRAL REF 391497A1			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 284,00	Valor Total: 10.224,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5758 - DENTE LD REF 391498A1			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 374,50	Valor Total: 13.482,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOPLAN	Modelo:
Descrição: 5759 - DENTE LE REF 391499A1			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 374,50	Valor Total: 13.482,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5760 - ELEMENTO REF 87682990			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 154,50	Valor Total: 618,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5761 - ELEMENTO REF 87683000			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,20	Valor Total: 380,80	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5762 - FILTRO REF 84273562			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,70	Valor Total: 2.396,40	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DONALDSON	Modelo:
Descrição: 5763 - FILTRO REF 87529477			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 125,90	Valor Total: 1.510,80	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: 5764 - HÉLICE REF 87700024			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 902,20	Valor Total: 3.608,80	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: 5765 - IGNIÇÃO REF 75325352			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 134,40	Valor Total: 1.612,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BENDIX	Modelo:
Descrição: 5766 - PARAFUSO REF 75322606			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 251,40	Valor Total: 1.005,60	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: 5767 - RASPADOR REF 8288832			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 374,40	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: APC BRA	Modelo:
Descrição: 5768 - REPARO REF 85805990			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,40	Valor Total: 1.684,80	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CNPARTS	Modelo:
Descrição: 5769 - RETENTOR REF 5169122			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 1.728,00	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CNPARTS	Modelo:
Descrição: 5770 - RETENTOR REF 5183845			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 831,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: 5771 - TANQUE REF 84227067			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 920,70	Valor Total: 1.841,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GEOMAO	Modelo:
Descrição: 15520 - LAMINA REF 371232A2T			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2.640,80	Valor Total: 184.856,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GEOMAO	Modelo:
Descrição: 15521 - MOTOR VENTILADOR INTERNO REF 360157A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.520,90	Valor Total: 5.041,80	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GEOMAO	Modelo:
Descrição: 15522 - ACOPLAMENTO MOTRIZ/COV DE TORQ REF 355829A2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.367,40	Valor Total: 6.734,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	096 72.262.173/0001-99	273.220,18	259.280,00	Não
2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	019 07.115.104/0001-90	273.216,94	273.216,94	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024 21.649.501/0001-73	273.220,18	273.220,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 08:30:52
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo:
Descrição: 13488 - BATERIA 150A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.033,70	Valor Total: 20.674,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo:
Descrição: 13489 - BATERIA 45A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 2.793,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo:
Descrição: 13490 - BATERIA 75A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 648,00	Valor Total: 4.536,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: HELIAR	Modelo:
Descrição: 13491 - BATERIA 5A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	046 72.262.173/0001-99	31.217,72	29.603,00	Não
2 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	099 05.785.581/0002-19	31.194,00	31.194,00	Não
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	026 07.115.104/0001-90	31.217,28	31.217,28	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	034 21.649.501/0001-73	31.217,72	31.217,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 08:30:52
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: 13492 - ALTERNADOR 12				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.855,90			Valor Total: 3.711,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 13493 - AMORTECEDORES DIANT				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 476,50			Valor Total: 1.906,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 13494 - AMORTECEDORES TS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 547,40			Valor Total: 2.189,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VDO	Modelo:	
Descrição: 13495 - BOIA DO TANQUE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,90			Valor Total: 561,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 13496 - BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 414,10			Valor Total: 828,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ANROI	Modelo:	
Descrição: 13497 - BOMBA DE ÓLEO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 920,70			Valor Total: 1.841,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 13498 - BORRACHAS CUÍÇA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,80			Valor Total: 561,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: 13499 - CHAVE MAG 12V				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,40			Valor Total: 801,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 13500 - CILINDROS DE FREIOS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,80			Valor Total: 643,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 13501 - COLMEIA RADIADOR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.027,50			Valor Total: 4.055,00
Item: 11	Unidade: JOGO	Marca: KL	Modelo:	
Descrição: 13502 - COROA E PIÃO DIFERENCIAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.787,70			Valor Total: 9.575,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GATES	Modelo:	
Descrição: 13503 - CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,20			Valor Total: 403,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 13504 - CRUZETAS DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 147,60			Valor Total: 590,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMA	Modelo:	
Descrição: 13505 - EMBUCHAMENTO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 566,60			Valor Total: 1.133,20



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ZEENE	Modelo:
Descrição: 13507 - FAROL D/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 294,10	Valor Total: 588,20	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VOX	Modelo:
Descrição: 13508 - FILTRO DE AR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,40	Valor Total: 537,60	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: VOX	Modelo:
Descrição: 13509 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,60	Valor Total: 374,40	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: VOX	Modelo:
Descrição: 13510 - FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,40	Valor Total: 698,40	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SPAAL	Modelo:
Descrição: 13511 - JUNTAS DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 788,70	Valor Total: 1.577,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: 13512 - KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.348,00	Valor Total: 6.696,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GOTES	Modelo:
Descrição: 13513 - LANTERNAS TRAZ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,80	Valor Total: 189,60	
Item: 22	Unidade: JOGO	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 13514 - LONAS DE FREIOS RODAS DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 280,90	Valor Total: 1.123,60	
Item: 23	Unidade: JOGO	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 13543 - LONAS DE FREIOS RODAS TRAZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 322,90	Valor Total: 1.291,60	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 13515 - LUVA DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 466,90	Valor Total: 933,80	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: 13516 - MOLA MESTRE DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 522,20	Valor Total: 3.133,20	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: 13517 - MOLA MESTRE TRAZ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 477,70	Valor Total: 2.866,20	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MG	Modelo:
Descrição: 13518 - PARA-BRISA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.121,20	Valor Total: 2.242,40	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 13519 - PONTEIRA TRANS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 522,20	Valor Total: 1.044,40	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: 13520 - PORTA ESCOVAS MOTOR PARTIDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 106,80	Valor Total: 427,20	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 13521 - REPARO BOMBA HIDRÁULICA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,40	Valor Total: 232,80	
Item: 31	Unidade: JOGO	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 13522 - REPARO DA CX DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 314,50	Valor Total: 629,00	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 13523 - RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,60	Valor Total: 235,20	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 13524 - RETENTORES DAS RODAS D/T/TR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 51,60	Valor Total: 619,20	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MAR	Modelo:
Descrição: 13525 - ROLAMENTOS DA RODAS DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 187,20	Valor Total: 748,80	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MAR	Modelo:
Descrição: 13526 - ROLAMENTOS DAS RODAS TRUCK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 226,80	Valor Total: 907,20	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 13544 - TAMBOR FREIO TS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 813,90	Valor Total: 1.627,80	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 13527 - TERMINAIS DE DIREÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 177,60	Valor Total: 1.065,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	067 72.262.173/0001-99	61.742,36	58.592,00	Não
2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	052 07.115.104/0001-90	61.740,98	61.740,98	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	042 21.649.501/0001-73	61.742,36	61.742,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: AFRANIO FEITOSA CARVALHO GOMES

Afranio Feitosa Carvalho Gomes
Secretário de Desenvolvimento
Urbano e Infraestrutura
CPF: 310.114.893-68